Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.09.2017
	№
	110-37-954-17

	г.Саянск

	о подготовке проекта межевания территории для строительства линейного объекта напорного канализационного коллектора

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждёнными решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119, Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Подготовить проект межевания территории для строительства линейного объекта напорного канализационного коллектора от главной канализационной насосной станции до реки Ока.
2. Муниципальному учреждению «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск» обеспечить организацию работ по подготовке проекта межевания территории для строительства линейного объекта напорного канализационного коллектора от главной канализационной насосной станции до реки Ока.
3. Комитету по архитектуре и градостроительству со дня опубликования настоящего постановления осуществлять приём предложений физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории для строительства линейного объекта напорного канализационного коллектора от главной канализационной насосной станции до реки Ока.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Исп. Колькина Ю.В., тел. 52421